[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2025 года  № 84

	«О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Арбузовой В.В., учителя МБОУ «СОШ №6»

Рассмотрев ходатайство председателя Комитета образования Сосновоборского городского округа Шустровой Н.Н. и руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), за высокие достижения, внедрение  инновационных технологий в обучение обучающихся, значительный вклад в развитие системы образования Сосновоборского городского округа, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Арбузову Викторию Владиславовну, учителя математики МБОУ «СОШ №6».
2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, денежную премию к Почетной грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, поручить вручение Почетной грамоты совета депутатов Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя совета депутатов                              П.О. Гредасов
Сосновоборского городского округа

image1.jpeg